TT

Mã số

đấu

thầu

Mã theo

TT04/2017/

TT-BYT

Tên hàng

hóa

Qui cách kỹ thuật/

đóng gói

Phân

nhóm theo

TT14/2020

/TT-BYT

Nước

sản xuất
Nhà sản xuất

Đơn

vị tính
Số lượng

Đơn giá đề

nghị trúng

thầu đã có

VAT (VNĐ)

Thành tiền

(Đồng)

1 I10 N04.02.060

Dây hút dịch

tiệt trùng dùng

1 lần

Chất liệu: nhựa PVC nguyên

chất, Có 2 đầu nối đã tiệt

trùng đường kính 8,0 mm,

chiều dài: 4m. Tiệt trùng. Bì 1

cái

N5 Việt Nam Nhật Minh Cái 1.200 23.100 27.720.000

27.720.000

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

  BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tổng số tiền bằng chữ:  Hai mươi bảy triệu, bảy trăm hai mươi nghìn đồng chẵn./.

Tổng cộng

Phụ lục II

DANH MỤC HÀNG HÓA

ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ TRÚNG THẦU:  CÔNG TY TNHH K.A.L.H.U

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-BV ngày         /3/2023 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn)

GÓI THẦU: MUA SẮM VẬT TƯ Y TẾ PHỤC VỤ CÔNG TÁC KHÁM, CHỮA BỆNH CỦA BỆNH

VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN TỪ QUÝ I NĂM 2023 ĐẾN HẾT QUÝ II NĂM 2023

Tổng số: 01 mặt hàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T14:00:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 186/QĐ-BV của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn